ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
АЛЕКСАНДРОВНА

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

28 января 2026 г. № 1
с.Александровка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Александровского сельского
поселения Бавлинского муниципаль­
ного района по состоянию на 1 января
2026 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьи 36 решения Совета Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от 09.10.2025 №5 «Об утверждении

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Александровское- сельское поселение» Бавлинского

муниципального района» Исполнительный комитет Александровского

сельского поселения:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района

по состоянию на 1 января 2026 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

собой.

Руководитель Г.Г. Чернов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

У ТВ ЕРЖ Д ЕН О
постановлением
И сполнительного ком итета
А лександровского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
от 28.01.2026 г. №1

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района на 1 января 2026 года

Периодичность: квартальная
Единица измерения: рублей

Классификация Наименование показателей годовой план на
2025 год

Исполнение на
01.01.2026г.

% к годовому
объему

1 2 3 4 5

Раздел 1. ДОХОДЫ

ООО 100 00000 00 0000 000 Д О Х О Д Ы
•

4 181 200,00 4 963 382,73 118,71

000 101 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 617 000,00 736 384,86 119,35

000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 617 000,00 736 384.86 119.35
000 105 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД Т. 130 000,00 - 40 944,50 31,50

000 105 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 130 000,00 40 944,50 31,50
000 106 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 3 225 000,00 3 967 630,77 123,03

000 106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 225 000,00 222 241,65 98,77
000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 3 000 000,00 3 745 389,12 124,85
000 113 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ

ГОСУДАРСТВА
26 000,00 26 222,60 100,86

000 116 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
0,00 9 000,00

000 117 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
183 200,00 183 200,00

100,00

000 200 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
8 256 330,76 8 239 757,09

99,80

000 890 00000 00 0000 000 ИТОГО ДОХОДОВ 12 437 530,76 13 203 139,82 106,16

Раздел 2 . Р А С Х О Д Ы
0100 Общегосударственные вопросы 3 916 710,98 3 663 897,20 93,55
0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа

местного самоуправления
1 458 703,69 1 432 494,94 98,20

0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной
власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

1 796 279,79 1 569 674,76 87,38

0113 Другие общегосударственные вопросы 661 727,50 661 727,50 100,00
0200 Национальная оборона 184 160,00 184 160,00 100,00
0400 Национальная экономика 656 960,00 656 960,00 100,00
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 656 960,00 656 960,00 100,00
0412 Другие вопросы в области национальной экономики 0,00 0,00
0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 4 047 320,64 4 030 746,97 99,59
0501 Жилищное хозяйство 0,00 0,00
0502 Коммунальное хозяйство 349 817,78 349 817,78 100,00
0503 Благоустройство 3 697 502,86 3 680 929,19 99,55
0505 Другие вопросы в области жилищно-коммунального, хозяйства 0,00 0,00
0800 Культура, кинематография 4 194 479,14 4 090 835,27 97,53
0801 Культура 4 194 479,14 4 090 835,27 97,53
0804 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0,00 0,00
1100 Физическая культура и спорт 20 000,00 20 000,00 100,00
1400 Межбюджетные трансферты 0,00 0,00
9600 ИТОГО РАСХОДОВ 13 019 630,76 12 646 599,44 97,13

3. Источники финансирования дефицита бюджета 582 100,00 -556 540,38
ДЕФИЦИТ / ПРОФИЦИТ -582 100,00 556 540,38

000 0100 0000 00 0000 ООО Ист очники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
-12 437 530,76 -13 308 648,52

000 0105 0000 00 0000 ООО Изменение остатков средств на счетах по учету
-12 437 530,76 -13 308 648,52